ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	24 ноября 2023 года

	№ 26

г. Волхов

О ходатайстве о награждении Почетным знаком Избирательной комиссии Ленинградской области, Почетной грамотой Избирательной комиссии Ленинградской области, Благодарностью Избирательной комиссии Ленинградской области, Благодарностью председателя Избирательной комиссии Ленинградской области

Территориальная избирательная комиссия Волховского муниципального района РЕШИЛА:

1. За большую и плодотворную работу по организации и проведению выборов и в связи с 30-летием избирательной системы России ходатайствовать о награждении:

Почетным знаком Избирательной комиссии Ленинградской области:
Зубкову Екатерину Николаевну – заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Волховского муниципального района Ленинградской области;

Почетной грамотой Избирательной комиссии Ленинградской области
Алесенко Татьяну Михайловну – члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 97

Благодарностью Избирательной комиссии Ленинградской области:
Николаеву Ольгу Анатольевну – председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 70

Благодарностью председателя Избирательной комиссии Ленинградской области:
[bookmark: _GoBack]Гаврилову Ирину Алексеевну – заместителя председателя избирательной комиссии избирательного участка № 66

Председатель ТИК
Волховского муниципального района                                   О.Н. Поликарпова

Секретарь ТИК
Волховского муниципального района                                    А.Н. Юганова